산업개발
진흥지구

동면 운농리 694전 일원 - 146,502 - 146,502
2015.
3. 2.

   ❍ 지구단위계획구역 결정(변경) 조서(변경 없음)

구분 구역명
구역의
세  분

위치

면적(㎡)

비고

기정 변경 변경후

-
동면제2농공단지
지구단위계획구역

산  업
유통형

화순군 동면
운농리 694전 일원

146,502 - 146,502

2019년 2월 21일 목요일

- 83 -

   (2) 기반시설의 배치 및 규모에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

   ❍ 교통시설(도로) 결정(변경) 조서(변경)

구분

규모

기능
연장
(m)

기점 종점 사용형태 비고
등급 류별 번호

폭원
(m)

기정 소로 1 801 10 집산도로 350 중로 2-81 중로 2-84 일반도로

신설 소로 3 801 5 집산도로 15
농공단지
동측 경계

소로1-801 일반도로

신설 소로 3 802 4 집산도로 65
농공단지
동측 경계

소로1-801 일반도로

신설 소로 3 803 3 집산도로 151
농공단지
남측 경계

소로1-801 일반도로

기정 중로 2 81 15 집산도로 248 서측 경계 소로 1-101 일반도로

기정 중로 2 82 15 집산도로 76 북측 경계 중로 2-81 일반도로

기정 중로 2 83 15 집산도로 280 중로 2-81 중로 2-84 일반도로

기정 중로 2 84 15 집산도로 222 서측 경계 소로 1-101 일반도로

기정 중로 3 83 12 집산도로 83 중로 2-81 중로 3-84 일반도로

기정 중로 3 84 12 집산도로 42 운농리 1100 운농리 1101 일반도로

   ❍ 교통시설(도로) 결정(변경) 사유서

구분 변경전 도로명 변경후 도로명 변경내용 변경사유

신설 - 소로 3-801
 - 소로 3류 신설
   : L=15m, B=5m

 - 지역 주민 교통편의 및 안정성 제공을 위한 도로 신설

신설 - 소로 3-802
 - 소로 3류 신설
   : L=65m, B=4m

 - 지역 주민 교통편의 및 안정성 제공을 위한 도로 신설

신설 - 소로 3-803
 - 소로 3류 신설
   : L=151m, B=3m

 - 지역 주민 교통편의 및 안정성 제공을 위한 도로 신설

   ❍ 교통시설(주차장) 결정(변경) 조서(변경 없음)

구분
도면표시
번   호

시설명 위치
면적(㎡) 최 초

결정일
비고

기정 변경 변경 후

계 2개소 3,469.1 - 3,469.1

기정 35 노외주차장 동면 운농리 1116차 2,152.5 - 2,152.5
화순군 고시

제2013-24(2013. 3. 21.)

기정 36 노외주차장 동면 운농리 1105차 1,316.6 - 1,316.6
화순군 고시

제2013-24(2013. 3. 21.)

2019년 2월 21일 목요일

- 84 -

   ❍ 공간시설(공원) 결정(변경) 조서(변경 없음)

구분
도면표시
번   호

공원명
시설의
종류

 위  치
 면 적 (㎡) 최초

결정일
비고

 기 정  변 경  변경 후

기정 47 공원 소공원 운농리 1117 일원 3,599.9 - 3,599.9
화순 제2013-24호
(2013. 3. 21.)

   ❍ 공간시설(녹지) 결정(변경) 조서(변경)

구분
도면표시
번   호

시설명
시설의
종류

위치
면적(㎡) 최초

결정일
비고

기정 변경 변경후

변경 35 녹지 완충녹지 운농리 1102 일원 15,067.2 감) 801 14,266.2
화순 제2013-24호
(2013. 3. 21.)

   ❍ 공간시설(녹지) 결정(변경) 사유서

도면표시
번   호

시  설  명 변경내용 변경사유

35 완충녹지
 - 완충녹지(35) 면적 감소
   : 기정 15,067.2㎡
   : 변경 14,266.2㎡[감 801㎡]

 - 소로 3류 3개 노선 시설에 따른 완충녹지 면적 감소

   (3) 가구 및 획지의 규모와 조성에 관한 군관리계획 결정(변경) 조서

도면
번호

가구번호

획지

비고

위치

면적(㎡)

당초 증·감 변경후

합계 - 146,502.0 - 146,502.0

소계 - 22,505.3 - 22,505.3

A

1 5,240.0 - 5,240.0

2 7,825.4 - 7,825.4

3 4,181.8 - 4,181.8

4 5,258.1 - 5,258.1

소계 - 37,871.1 - 37,871.1

B

1 6,872.7 - 6,872.7

2 4,000.0 - 4,000.0

3 10,721.6 - 10,721.6

4 8,091.9 - 8,091.9

5 4,878.8 - 4,878.8

6 3,306.1 - 3,306.1

2019년 2월 21일 목요일

- 85 -

도면
번호

가구번호

획지

비고
위치

면적(㎡)

당초 증·감 변경후

소계 - 31,888.0 - 31,888.0

C

1 3,960.0 - 3,960.0

2 3,086.2 - 3,086.2

3 3,086.6 - 3,086.6

4 10,615.8 - 10,615.8

5 6,837.9 - 6,837.9

6 4,301.5 - 4,301.5

소계 - 19,646.2 - 19,646.2

D

1 5,390.4 - 5,390.4

2 8,503.4 - 8,503.4

3 3,599.9 - 3,599.9

4 2,152.5 - 2,152.5

소계 - 1,316.6 - 1,316.6

E 1 1,316.6 - 1,316.6

완충녹지 - 15,067.2 감) 801 14,266.2

도로 - 18,207.6 증) 801 19,008.6

   (4) 건축물에 대한 용도ㆍ건폐율ㆍ용적률ㆍ높이ㆍ배치ㆍ형태ㆍ색채ㆍ건축선에 관한 군관

리계획 결정 조서

   ❍ 산업시설용지(변경 없음)

도면번호 위 치 구  분 계 획 내 용

-

A
B
C
D-1
D-2

용도
허용용도

• 「공업지역내 허용가능한 건축물로서 산업집적활성화 및 공장설립에 관한 법률」 제2
조 제1호의 규정에 의한 공장 및 부대시설

불허용도 • 허용용도이외의 용도

건폐율 • 70%이하

용적률 • 150% 이하

높  이 • 4층 이하(20m 이하)

배  치 • 건축물은 남향배치를 하고, 공간의 효율을 높이기 위해 대지의 형태를 따름

형  태 • 가급적 경사지붕 형태를 권장(구배 2/1이상~3/1이하)

색  채 • 1차색을 지양하고 2, 3차색을 권장(아이보리색, 그린색)

2019년 2월 21일 목요일

- 86 -

   ❍ 공원(변경 없음)

도면번호 위 치 구  분 계 획 내 용

- D-3

용도
허용용도 • 「도시공원 및 녹지 등에 관한 법률」제2조 제4호의 규정에 의한 공원시설

불허용도 • 허용용도이외의 용도

건폐율 • 40% 이하

용적률 • 100% 이하

높  이 • 2층 이하(10m 이하)